
Смидовичский муниципальный район ЕАО 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7 п. Николаевка» 

 

ПРИКАЗ 

13.06.2024                                                                                                            № 68 

О внесении изменений  в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ 

СОШ № 7 п. Николаевка 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» в действующей редакции, Уставом МБОУ СОШ № 7 п. Николаевка (далее 

Школа), Правилами внутреннего трудового распорядка МБОУ СОШ № 7 п. Николаевка, с 

целью приведения в соответствие с законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ СОШ № 7 п. 

Николаевка следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.2. Правил внутреннего распорядка обучающихся МБОУ СОШ № 7 п. 

Николаевка изложить в следующей редакции «Меры дисциплинарного взыскания не 

применяются к обучающимся по образовательным программам дошкольного, начального 

общего образования, а также к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья (с 

задержкой психического развития и различными формами умственной отсталости)»; 

2. Яковлевой Н.В., заместителя директора по УВР разместить приказ на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 7 п. Николаевка;  

3. Контроль исполнения приказа возложить на Яковлеву Н.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 п. Николаевка                                         Е. В. Семенченко 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 П. 
НИКОЛАЕВКА", Семенченко Елена Васильевна

13.06.24 08:17 (MSK) Простая подпись


